Datasheet
DIGITUS Wandgehäuse 254 mm (10") - 312x300 mm
(BxT)
DN-10-09U-B
EAN 4016032473985
254 mm (10") 9HE Wandgehäuse 464x312x300 mm, Farbe Schwarz
(RAL 9005)
Die 254 mm (10”)-Wandgehäuse sind aus einer robusten
Stahlkonstruktion gefertigt. Die Kabeleinführungsöffnungen im Dach
und Boden bieten beste Möglichkeiten für ein ordentliches
Kabelmanagement. Das kompakte Gehäuse ist somit ideal für alle
gängigen EDV- und Telekommunikationsanwendungen, besonders bei
begrenzten Platzverhältnissen und privaten Haushalten.
Die DIGITUS® Professional Wandgehäuse sind für die hohen
Anforderungen der IT-Infrastruktur hergestellt, konzipiert und
entwickelt worden.
• Schutzklasse IP20
• Abschließbare Sicherheitsglastür
• 200° Türöffnungswinkel
• 1-Punkt-Verriegelung an der Fronttür
• 254 mm (10")-Profilschienen an der Vorderseite innerhalb des
Schrankes montiert, galvanisiert
• 254 mm (10")-Profilschienen sind in der Tiefe verstellbar
• 1,1 - 1,5 starkes Stahlblech mit einer hohen Belastbarkeit,
pulverbeschichtet
• Kabeleingang mit Bürstenleiste im Dach und mit
Kunststoffabdeckung im Boden
• Lüftungsschlitze für aktive sowie passive Be- und Entlüftung
• Einbautiefe für Komponenten max.: 240 mm
• IP Schutzklasse: IP20
• Farbe: schwarz, RAL 9005
• Tiefe: 300 mm
• Fronttür: Glastür, einflügelig
• HE: 9
• Traglast: 30 kg
• Montiert: ja
• Seitenwände: Beidseitig
• Schranktyp: Wandgehäuse
• Breite: 312 mm
Lieferumfang
• Installations-Set (Schrauben, Käfigmuttern, Unterlegscheiben)
Logistische Daten
Anzahl
(Stück)
Gewicht
(kg)
Tiefe
(cm)
Breite
(cm)
Höhe
(cm)
cm³
Karton-VPE 1 8,50 36,00 35,00 54,00 68.040,00
Innen-VPE 1 8,50 36,00 35,00 54,00 68.040,00
Einzel-VPE 1 8,50 36,00 35,00 54,00 68.040,00
Netto einzeln ohne VP 1 7,00 30,00 31,20 46,40 0,00
www.digitus.info Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1
Datasheet
Weitere Anwendungsbilder:
www.digitus.info Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 2